
                   

REPUBLIKA HRVATSKA  
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
          OPĆINA VOJNIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:112-03/24-01/2 

URBROJ:2133-17-01-24-01 

Vojnić, 02.svibnja 2024.  

 

Na temelju članaka članka 20. stavka 6. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti 

(„Narodne novine“ broj 17/19., 98/19. i 114/22.) i članka 46. Statuta Općine Vojnić  („Službeni 

glasnik Općine Vojnić“ broj 01/21), Općinski načelnik Općine Vojnić donosi 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU ČLANOVA NATJEČAJNOG POVJERENSTVA ZA 

IZBOR/IMENOVANJE RAVNATELJA/RAVNATELJICE KNJIŽNICE I ČITAONICE 

VOJNIĆ 

 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za provedbu natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ravnateljice Knjižnice i 

čitaonice Vojnić, imenuju se:  

- Joško Bule, mag. iur., za Predsjednika Povjerenstva  

- Siniša Bukal, struč.spec.ing.agr., za člana Povjerenstva  

- Bojan Novaković, za člana Povjerenstva  

 

Članak 2. 

Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke provodi natječaj za izbor i imenovanje 

ravnatelja/ravnateljice Knjižnice i čitaonice Vojnić, u skladu odredbama Zakona o knjižnicama 

i knjižničnoj djelatnosti. 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke dužno je dati Općinskom načelniku Općine Vojnić svoje 

mišljenje i prijedlog za imenovanje ravnatelja. Odluku o imenovanju ravnatelja Knjižnice i 

čitaonice Vojnić donosi Općinski načelnik Općine Vojnić 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Vojnić“. 

 

        OPĆINSKI  NAČELNIK 

 

        Nebojša Andrić, mag. ing. agr. 

  

 


